

امروز شما

متولدین فروردین:
اگرچه فردی اجتماعی هستید که دوست دارید زمان خود را با دیگران سپری کنید اما امروز ترجیح می دهید تنها باشید. حال وقت آن است به خودتان کمی استراحت دهید تا استرس هایی که اخیرا به شما وارد شده، از بین روند. بهتر است تا تابستان به پایان نرسیده به مکانی خوش آب و هوا سفر کنید.
متولدین اردیبهشت:
شما فردی گوشه گیر هستید اما این روزها از بودن در جمع لذت خواهید برد. دوستانتان شما را به گشت و گذار بیرون از خانه دعوت می کنند، بهتر است آن را قبول کنید و از لحظات خود لذت ببرید.
متولدین خرداد:
در خانواده شما مشکلی پیش آمده که غیر قابل حل به نظر می آید. در این شرایط وظیفه شما است تا با راهنمایی هایتان کمی به آنها روحیه دهید.
متولدین تیر:
هنگامی که دیگران از شما انتظار صحبت کردن دارند، ساکت نمائید و افکار و ایده های خود را بیان کنید، فقط توجه داشته باشید که کلامتان خلاصه و مفید باشد.
متولدین مرداد:
امروز دوست دارید تنها باشید و کمی با خودتان خلوت کنید. کتاب خواندن می تواند به آرامش شما کمک کند. اگر چه در حالت معمول سر و صدا اصابتان را خرد نمی کند اما امروز ممکن است کمی روی اعضا تن باشد.
متولدین شهریور:
مسائل مالی کمی ذهنتان را درگیر کرده است. اگر چه سخت کار می کنید و فکر می کنید که پول کافی در اختیار دارید اما پس انداز را فراموش نکنید زیرا سرنوشت غیر قابل پیش بینی است.
متولدین مهر:
امروز پیش از هر زمان دیگری به تنهایی نیاز دارید. اگرچه به میهمانی دعوت شده اید اما آن را رد می کنید. شما هفته سختی در پیش دارید پس بهتر است انرژی خود را برای مسئولیت های جدید ذخیره کنید.
متولدین آبان:
شاید نگران وضع مالی خود باشید اما با برنامه ریزی دقیق، این مشکل هم برطرف خواهد شد. آرزوهایی در سر دارید که بهتر است آنها را روی برگه ای بنویسید و برای رسیدن به آنها از همین حالا پله پله برنامه ریزی کنید.
متولدین آذر:
امروز تلفنی به شما خواهد شد که انتظار آن را نداشته اید. شاید نسبت به روزهای قبل کمی عصبی به نظر برسید اما اگر به پیاده روی بروید یا کمی ورزش کنید، احساس بهتری خواهید داشت.
متولدین دی:
علاقمند دعوت دوستانتان، علاقه ای به بیرون رفتن از منزل ندارید. کمی کم صبر شده اید و از هر چیزی دلگیر می شوید. اگر می خواهید به آرامش برسید امروز روز خوبی برای بودن با دوستانتان نیست زیرا ممکن است بحث هایی پیش آید.
متولدین بهمن:
اخیرا یکی از دوستان نزدیکتان ارتباطش را با شما کم کرده، اما نگران نباشید زیرا به زودی همه چیز به حالت طبیعی خود باز می گردد، حتی با برطرف شدن سوء تفاهم ها رابطه شما بهتر از قبل نیز خواهد شد.
متولدین اسفند:
کمی احساس استرس و تنش دارید اما دلیل آن را نمی دانید. شرایط شما به طور ناگهانی تغییر کرده است و هماهنگی با آن برایتان کمی سخت است اما نگران نباشید با گذشت زمان همه چیز بر وفق مرادتان پیش خواهد رفت. سعی کنید این استرس را با کارهایی که به آن علاقه دارید یا ورزش رفع کنید. زندگی عاطفی شما به زودی رمانتیک ترین لحظات را تجربه خواهد کرد.

گفت و گوی جام جم با «مهرآوه شریفی نیا» به بهانه اکران فیلم «پشت در خبری نیست» نقش منفی بازی نکرده ام



لیلا کوچک فیلم «دزد عروسکها» که سال گذشته با سریال کیمیا روی آنتن شبکه دوی سیما خوش درخشید، این روزها با فیلم سینمایی «پشت در خبری نیست»، مهمان پرده نقره‌ای سینماهاست. «مهرآوه شریفی نیا» که در طول حضور سینمایی‌اش از سال ۶۸ و از هشت سالگی تا به امروز، در ۱۴ فیلم سینمایی حضور داشته است، سال ۸۸ در فیلم «پشت در خبری نیست» ششمین عرفی‌نژاد بازی کرد، غافل از اینکه قرار است هفت سال بعد از آن روز، قرعه اکران به نام این فیلم در بیاید.
شریفی نیا در این فیلم با «شهرام حقیقت دوست» همبازی شده بازیگری که همکاری مشترکشان در سریال «خداحافظ بچه» در رمضان سال ۹۱، هنوز هم در خاطر مخاطبان مانده است. به بهانه اکران «پشت در خبری نیست» با مهرآوه شریفی نیا، بازیگر این فیلم، گفت و گویی داشتیم تا از این حضور سینمایی و دغدغه‌های هنری این روزهایش بپرسیم.
این روزهایش بپرسیم.
خانم شریفی نیا، فیلم «پشت در خبری نیست» تولید سال ۸۸ است، یعنی هفت سال پیش، این تأخیر زمانی که در جریان اکران فیلم اتفاق افتاد، به نظر شما خیلی در روند تأثیرگذاری فیلم ایجاد نمی‌کند؟
قطعاً تأخیر در اکران خوشایند نیست. خستگی کار به تن آدم می ماند و اثر از تازه نفس بودن و بکر بودن می افتد. ولی همین که اکران شد، خدا را شکر می کنم چون کلاً ناامید شده بودم.
شما برای بازی در فیلم «پشت در خبری نیست»، برنده تندیس انجمن و جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل زن از چهارمین جشن انجمن منتقدان و نویسندگان سینمای ایران شدید، از نقشتان در این فیلم بگویید و اینکه چه مولفه‌ای در ایفای این نقش بود که این گزینش مورد توجه منتقدان سینمایی قرار گرفت؟
جایزه انجمن منتقدان و نویسندگان اولین جایزه رسمی من و برایم بسیار ارزشمند است. از تک تک داورانی که فیلم را دیدند و به من لطف داشتند، سپاسگزارم. کار کردن به سبک آقای عیاری بسیار سخت و در عین حال بسیار لذت بخش است، به نوعی آبدیده شدن بازیگر است. شبنم عرفی‌نژاد دستیار و شاگرد آقای عیاری هستند و توسط ایشان آموزش دیده‌اند. در حساسیت بالا و وسواس زیادی دارند. در واقع تا صحنه با واقعیت و زندگی آمیخته نشود، رضایت نمی‌دهند. حضور شخص آقای عیاری هم سر صحنه به این دقت و وسواس شدت می‌بخشد. من عاشق آموختنم و سعی کردم همه آنچه را که می شد از آقای عیاری یاد گرفت، عمیقاً بیلم و حتی یک نکته از دستم در نرود. کار سختی بود. رفت و آمدهای زیاد در راه پله و پلان‌های طولانی و روایت یک قصه ساده. یاد می‌آید روزانه بارها و بارها با سرعت از پله‌ها پایین و بالا می‌رفتم تا به پله‌ها مسلط شوم و بتوانم بدون اینکه زیر پایم را نگاه کنم، با سرعت آنها را طی کنم. این از تأکیدات آقای عیاری بود که برای کارهای بعدی هم به من

خواندنی

اعطای شناسنامه دوم و سفر مادام العمر به نوزادی که در هوایما متولد شد



پرواز دیروز دبی به فیلیپین با به این مناسبت، شرکت حادثه‌ای شگفت‌انگیز همراه هوایمایی «کیو پاسیفیک» شد. یک زن فیلیپینی در ارتفاع اعلام کرد که این دختر فیلیپینی ۳۰ هزار متری زمین، وضع حمل می‌تواند تا آخر عمر از سفرهای مجانی توسط خطوط هوایی این شرکت استفاده کند.
به گزارش جام جم آنلاین، روزنامه بریتانیایی «دیلی میل» این دختر نوزاد همچنین نوشت: مسافر فیلیپینی پس از گذشت پنج ساعت از ۹ ساعت یک شناسنامه هندی خواهد زمان سفر، احساس درد زایمان داشت چراکه هوایمیا پیش از فیلیپین در هند فرود آمده است.

واکنش پرستویی و علیدوستی به کسب مدال برنز کارانه توسط کیمیا علیزاده



پرویز پرستویی و ترانه علیدوستی به کسب مدال برنز کاراته توسط کیمیا علیزاده واکنش نشان دادند.
به گزارش خبرنگار ایلنا، پرویز پرستویی در صفحه شخصی خود در اینستاگرام نوشت: درود بر کیمیا که شیر دخترانی مثل کیمیا دارد. ترانه علیدوستی نیز با تبریک کسب این مدال نوشت: دوره‌های بعد معلوم می‌شود برای همتایان خود چه کردی به آنها اعتماد به نفس دادی و فهماندی این عرصه صحنه آنها هم مدال را به خودت و تمام هست.

مریم محبی



کار بکاتور

شاهین کلاترئی، مسئول دوربین؛ جعفری کاشوری، سینه موایل؛ علی اکبر بهروری؛ علیرضا قاسمی فر، امور مالی؛ شهره عباس نژاد، دستیار تولید؛ عادل قنبردوست، مدیر تدارکات؛ مهدی مجلل، دستیار تدارکات؛ یاسر پناهی، تدارکات؛ داریوش جوان، پذیرایی؛ مریم اسماعیلیان، معصومه ابراهیمی؛ حمل و نقل؛ مجید سامانی، حسین سرمندی؛ رضا دهقان، علی مجلل، سعید سرمندی، مطلب شعبان زاده و علیرضا صمصامی.

«نیمکت» با بازی شقایق فراهانی در نیمه راه فیلمبرداری



این فیلم را با سرمایه‌گذاری محمدعلی تفکر برعهده گرفته‌اند. اولین نمایش «نیمکت» در جشنواره فیلم فجر خواهد بود.
اسامی عوامل اصلی این پروژه عبارتند از: نویسنده و کارگردان؛ فلورا سام، مدیر فیلمبرداری؛ تورج منصوری، صدابردار؛ آرش برومند، طراح صحنه و لباس؛ فرامرز بادرام پور، طراحان گریم؛ احسان رئاسی، شیوا پاک نیت، مشاور کارگردان؛ احمد کاوری، مدیر برنامه ریزی و دستیار اول کارگردان؛ مسعود حقی، مشاور رسانه ای؛ امین اعتمادی، مدیر تولید؛ عباس دقایی، دستیار دوم کارگردان؛ محمد مهرورز، منشی صحنه؛ مرجان تاجیک، عکاس؛ آرش شاه محمدی، مجری گریم؛ سارا اسکندری، جلوه های ویژه میدانی؛ حمید رسولیان، جلوه های ویژه کامپیوتری؛ امامی، دستیار صدابردار؛ سلیم بردباری، دستیاران صحنه؛ احمد سعادت، حمیدرضا مقصودی، مهدی نجاتی و محمدابراهیم دهقان، دستیار لباس؛ منصوره صالحی راد، فیلمبردار؛ رضا غفاری، دستیاران فیلمبردار؛ مجید غفاری، مسعود باقرزاده، احمد صادقیان، رضا نهدانی و

فیلمبرداری فیلم سینمایی «نیمکت» به کارگردانی فلورا سام و با بازی شقایق فراهانی در تهران ادامه دارد.
به گزارش خبرگزاری خیرآنلاین، سام ساخت اولین فیلم سینمایی خود را با نام «نیمکت» از اواسط مرداد ماه آغاز کرده و گروه تاکنون در مناطق مختلف تهران فیلمبرداری را انجام داده‌اند.
فیلمبرداری در حال حاضر از نیمه گذشته و براساس برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته تا اواخر شهریور نیز به طول می‌انجامد.
شقایق فراهانی، ماه‌چهره خلیلی، امین زندگانی، سام نوری، سیاوش طهمورث، افسر اسدی، شیوا خسرومهر، مریم کاویانی، نرگس محمدی و محمدرضا شریفی نیا بازیگران اصلی این پروژه هستند که تاکنون همگی آنان مقابل دوربین رفته‌اند.
«نیمکت» مضمونی اجتماعی دارد و داستان زندگی نویسنده‌ای را روایت می‌کند که در حین نوشتن آخرین رمان خود پرده از حقایق زندگی‌اش برداشته می‌شود. حقایقی که او هیچگاه تصورش را نیز نمی‌توانست بکند. مجید اوجی و ابراهیم اصغری تهیه‌کنندگی